
Zarządzenie nr   27/2023 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 16.11.2023 r. 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej do rozstrzygnięcia postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Bielice 

 

Na podstawie art. 53, art.54, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Stałą Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Agnieszka Szczerbińska - przewodniczący 

2. Joanna Szewczyk – zastępca przewodniczącego 

3. Paula Ziemiańska – członek 

4. Krystyna Rutkowska – członek 

5. Rafał Perłak – członek 

6. Marta Rakowska – członek 

2. Powołanie Stałej komisji przetargowej nie wyklucza możliwości powoływania komisji przetargowych 

do przeprowadzenia określonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.  

3. Do składu osobowego Stałej komisji przetargowej każdorazowo może być powołany odrębnym 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bielice pracownik merytorycznie właściwy na ze względu na przedmiot 

zamówienia, ekspert lub rzeczoznawca. Z chwilą zakończenia czynności związanych z 

przeprowadzeniem danego postępowania członkostwo pracownika merytorycznego, eksperta lub 

rzeczoznawcy w składzie Komisji przetargowej wygasa. 

4. Komisja działać będzie w oparciu i na zasadach określonych w Regulaminie pracy komisji 

przetargowej, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 1. Traci moc zarządzenie nr 34/2017 Wójta Gminy Bielice z dnia 01 sierpnia 2017 r. 

§ 3 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY BIELICE 

Iwona Jolanta Kochel 

 

 
 

 

 

 



Załącznik  

Do zarządzenia nr 27/2023  

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 16.11.2023 r. 

 

Regulamin pracy Stałej Komisji Przetargowej 

 

1. Stała Komisja Przetargowa (dalej: Komisja) działa w oparciu o przepisy ustawy o zamówieniach 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 

t.j.), przepisy aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz postanowienia niniejszego 

regulaminu.  

2. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. 

3. Członkowie Komisji rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im czynności, kierując się 

przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

4. Komisja składa się co najmniej z trzech osób i może zostać poszerzona o kolejne osoby 

merytorycznie odpowiedzialne za realizowanie umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania przetargowego 

5. Do przeprowadzenia określonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może 

zostać powołana Komisja Przetargowa, niezależnie od Stałej Komisji Przetargowej.  

6. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji lub osoba przez niego wyznaczona. 

7. Do zadań Przewodniczącego komisji  należy w szczególności: 

1) kierowanie pracami Komisji, 

2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń komisji, 

3) reprezentowanie Komisji wobec kierownika Urzędu, 

4) podejmowanie decyzji dotyczących spraw organizacyjnych związanych z prowadzeniem 

postępowania, 

5) prowadzenie dokumentacji postępowania. 

8. Do zadań członków Komisji należy w szczególności: 

1) zapoznanie się z dokumentami postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

2) złożenie odpowiednich oświadczeń, 

3) udział w posiedzeniach Komisji, 

4) udział w otwarciu ofert. Procedurę otwarcia ofert przeprowadza Przewodniczący Komisji w 

obecności co najmniej jednego członka Komisji, 

5) otwarcie ofert niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 

6) jeżeli otwarcie ofert następuje poprzez użycie systemu teleinformatycznego, w przypadku 

awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 

określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu 

awarii. 

7) dokonanie oceny złożonych ofert na podstawie kryteriów opisanych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia,  

8) wybór najkorzystniejszej oferty, 

9) bieżące reagowanie na zapytania  

10) sporządzenie odpowiedniej dokumentacji, 

11) powtórzenie czynności lub wykonania czynności zaniechanej na polecenie Wójta Gminy 

Bielice,  



12) zapoznanie się z treścią protokołu z postępowania 

13) zatwierdzenie protokołu z postępowania 

14) rzetelne i bezstronne wykonywanie powierzonych zadań, 

15) nieujawnianie informacji związanych z pracami Komisji bez zgody Przewodniczącego 

Komisji. 

9. W zakresie nieuregulowanym niniejszym Regulaminem Komisję obowiązują  

1)  przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz przepisy aktów 

wykonawczych 

2)   Decyzje Kierownika Jednostki 

 


